
Procuradoria Geral do Município 
Procuradoria Geral do Município 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 ‐ Park Lozandes ‐ Goiânia ‐ GO CEP 74.884‐900 

PORTARIA nº 44/2019 

Dispõe sobre o resultado das eleições para 
a composição do Comitê Gestor de 
Honorários da Procuradoria Geral do 
Município de Goiânia. 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente ao constante no §3º do art. 53 da Lei Complementar 

Municipal nº 313, de 30 de outubro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Homologar o resultado da eleição realizada ao dia 21 de outubro 

de 2020 para a composição do Comitê Gestor de Honorários da Procuradoria Geral do 

Município de Goiânia (CGH-PGMG), declarando-se eleita a CHAPA 01, composta pelos 

seguintes membros titulares: Drs. Guilherme Sanini Schuster, Melissa Braga Mascarenhas, 

Allan Lourenço Rocha, Maria Desiree Santana Roriz Lima, Geovana Magalhães e Flávio 

Abrão Doehler e tendo como suplentes: Thaís Silveira Garcia Mendes, Eugênio Aleixo 

Ferreira, Ana Carolina Pinto Chaves, Vivian Mantovani Battaglin Ferreira, Vinicius 

Fajardo e Rafael de Moraes Brandão. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo os seus efeitos ao dia 21/10/2020. 

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, aos 22 

dias do mês de outubro de 2020. 

BRENNO KELVYS SOUZA MARQUES 

Procurador Geral do Município 

DOM Eletrônico             Edição Nº 7408, de 22 de outubro de 2020. Página 19 de 187

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


